
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina FriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 4 , paragrati 43.1.'i Ligjit nr.03/L-04Q p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtate e

Republik€s s€ Kosov€s" ,7i.28115, qeishor 200s) clhe td nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL) nr.

OZiZOtS,p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit t€ Komunes, kryesuesi i Kuvendit td Komunes

t h € r r e t

mbledhjen e pard td Kuvendit te Komun€s se PrishtinEs, e cila do te mbahet m€ 10.02.2020 dhe do t€

filoje n€ or€n 1000.

Mbledhja do t€ mbahet nd sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s sd Frishtin€s, rr. "UQK" , m,2'

Per mbledhje propozon ketE

REND :IE OTTES:

i.. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes s€ dhiet€ t€ Kuvendit t€ Komun€s s€

Prishtin€s;
2. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s p€r periudh€n l tetor - 3L dhjetor

201e (TMa);
3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s pdr periudh€n l janar - 3L dhietor

20t9;
4.propozimvendimi p€r miratimin e Planit vjetor t€ pun€s s€ Kuvendit t€ KomunEs

p€r vitin 2O2O;
5. iropozimvendimi p€r kEmbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale me pron€n

e pituajtshme n€ pron€si t€ Rrahim Gashit, Fatmir Gashit dhe Gafurr Gashig

6. Propozimvendirni p€r kEmbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me prondn e

paluaitshme n€ pronEsi t€ Naxhiie ( Rashit ) Hertica, Bahriie Pakashtica dhe

Mustafa Pakashtica;
T.Propozimvendimi pEr k€mbimin e pro-n€s s€ paluaitshme komunale me pron€n e

paluaitshme n€ pron€si t€ Zuka ( Isuf) Beka;
8. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me pron€n e

paluajtshme n€ pron€si t€ Arton Topanica,Ismit (Avdi) Shabani, Sabit (Avdi)

shabani, Adem (shaban) Berisha dhe syleimon ( sadik ) Topanica;
g,Propozimvendimi per kembimin e pronEs s€ paluaitshme komunale me pron€n e

paluaitshme n€ pron€si t€ Xhavit (Isa) Vllasaliu;

Adresa: Rr. UQK- 2-10 000 Prishdne-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://www prishtina-komuna org



L0. Propozimvenflim! p€r k€mbimin e pror
paluaitshmi p€ pron€si te Faik Breznic

1-tr. Propozimvpn$imi p€r shitieh,'g auitm|
12, Propozimvepdj$-ri per autori2im t€ bor{iit
13. Pyetje dhe p€rgiigie;
14. Te ndryshme;

KWENDI I KOMUXES SE PRISHTINES
01-060/0L- 01025205/PO, me 31.01. 2020

KRYESUESI I KWEI{D-IT
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